non improperat, ac per Religionis amorein, P eta

tis studia et opera charitatis misericordiam Deo

propriam consequamur , et gratiam inveniamus

tempore opportuno. H 1 N c est quod nos ad memo

riam revocantes eximie dilectionis affectum et inti

me affectionis zelum quem egregius Confessor B.

Ludovicus olim Rex Francorum Avus noster ad Ec

clesiam B. M. Ville Pissiaci, in qua renatus fonte

Baptismatis Christiane fidei et salutis nostre pri

mordia suscepisse dignoscitur, et villam ipsam ORI

e 1 N 1 s sue locum, dum presentis vite commodis

fungeretur , habebat, et ad Ordinem Predicatorum,

in quo divini cultum nominis, Religionis decorem

et virtutum exempla laudabilia inter Religiones ce

teras prelucere conspicimus ; et ad Sorores B. Do

minici eusden Ordinis que spretis oblectationibus

hujus mundi, pro Christi amore, cui virginitatis sue

pudicitiam devoverunt, carnem suam cum concupis

centiis crucifigunt, claustrales carceres voluntarie ap

petentes,ut post vite hujus labores in thalamumSpon

si sui et Tabernacula recipiantur eterna: nostre con

siderationis occulos et devotionis intuitum conver

tentes in predicta Villa Pissiaci Monasterium in quo

Sorores predicti Ordinis pro Nobis et Successoribus

nostris ac Statu Regni predicti nec non pro nostre

ac charissime Consortis nostre ac Parentum nostro

rum remedio animarum bonorum omnium largi

tori preces et hostias offerunt salutares in honorem

Dei omnipotentis et B. M. V. et BB. Petri et Pauli

Apostolorum, ac totius celestis Curie, nec non ad

celebrem et specialem Confessoris pretati memo

riam, cujus preclaris operibus et meritis sanctita is

virtus Altissimi Regnum ipsum perpetuo splendore

luminis illustravit, fundare decrevimus, illudgue de

bonis nobis oblatis à Domino, dotavimus in hunc
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modum videlicet, &c. quod ut perpetue stabilitatis

robur obtineat, presentibus nostruìm fecimus appo

ni sigillum. Actum Nealph. Mense Julio Anno D.

M C C C I V.

&EcONDE Chartre du Roy Philipe te Bel,

faite em l'ammée 1 3o §.

PH 1 1 1 • • u s Dei gratia Francorum Rex, Reg.

Kegum de cujus misericordia progreditur omnium

vera salus , ut pro nobis , Successoribus nostris et

Statu Regni nostri, nec non pro nostre et inclite

recordationis Johanne Consortis quondam nostre

ac parentum nostrorum remedio animarum, offe

runtur Altissimo preces et hostie salutares in hono

rem Dei omnipotentis'et B. M. V. et BB. Apostolo

rum Petri et Pauli, ac totius celestis Curie , nec